
UCHWAŁA NR XXVIII/232/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXVI/230/2020 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej  "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2021 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej  "Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku" otrzymuje nowe 
brzmienie, jak załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 319 177,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie  3 695 238,11 zł 

2) pożyczki w kwocie 360 092,73  zaciągniętej w 2020 roku (umowa Nr 2533/20 z dnia 20.07.2020 r.) 
zawartej z WFOŚiGW w Kielcach na łączną kwotę 833 067,75 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 307 115,16 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 956 731,00 zł. 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej  "Przychody budżetu gminy” otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku" otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej  "Dotacje celowe w 2021 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym: 

a) kredyty – 1 000 000,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 055 330,84 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



a) kredyty  3 695 238,11 zł, w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 u.f.p w kwocie 1 802 409,27 zł 

b) pożyczki 360 092,73  zł w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie  360 092,73 zł. 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w kwocie 704 761,89 zł, w tym: 

a) zaciągnięte kredyty  - 704 761,89 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Stanisław Szlembarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/232/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 lutego 2021 r. 

       

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 037 622,00 39 001,00 1 076 623,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 037 622,00 39 001,00 1 076 623,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 39 001,00 39 001,00 

750   Administracja publiczna 853 085,00 177 000,00 1 030 085,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 177 000,00 177 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 177 000,00 177 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 049 786,00 119 190,39 9 168 976,39 

 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 842 984,00 49 500,00 1 892 484,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 720 510,00 49 500,00 1 770 010,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 384 097,00 49 690,39 1 433 787,39 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 421 533,00 9 690,39 431 223,39 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 210 005,00 20 000,00 5 230 005,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 669 019,00 6 309,61 15 675 328,61 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 053 807,00 6 029,00 9 059 836,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 053 807,00 6 029,00 9 059 836,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 280,61 280,61 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 280,61 280,61 

801   Oświata i wychowanie 734 659,00 -119 151,00 615 508,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91 202,00 -51 485,00 39 717,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



 

 
 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

91 202,00 -51 485,00 39 717,00 

 80104  Przedszkola 463 025,00 -67 666,00 395 359,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

280 961,00 -67 666,00 213 295,00 

852   Pomoc społeczna 351 626,00 1 000,00 352 626,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

         
Razem: 46 497 385,00 223 350,00 46 720 735,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/232/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 097 323,00 5 834,00 5 103 157,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 080 323,00 5 834,00 5 086 157,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347,00 203,00 550,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 414,00 3 742,00 10 156,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604,00 935,00 2 539,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00 35,00 94,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 097,00 640,00 1 737,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 274,00 160,00 434,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 4,00 13,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00 91,00 248,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 24,00 63,00 

600   Transport i łączność 2 070 273,00 71 000,00 2 141 273,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 405 000,00 30 000,00 435 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

375 000,00 30 000,00 405 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 457 173,00 15 000,00 472 173,00 

  4270 Zakup usług remontowych 251 573,00 15 000,00 266 573,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 904 100,00 26 000,00 930 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 400,00 26 000,00 171 400,00 

750   Administracja publiczna 5 446 029,00 -636,00 5 445 393,00 

 75095  Pozostała działalność 1 767 435,00 -636,00 1 766 799,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 110,00 -452,00 6 658,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255,00 -80,00 1 175,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,00 -77,00 1 139,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 -13,00 201,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 -11,00 163,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 -3,00 28,00 

801   Oświata i wychowanie 16 825 040,00 -80 156,48 16 744 883,52 

 80101  Szkoły podstawowe 12 874 830,00 -103 775,31 12 771 054,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 416 994,00 -60 875,31 8 356 118,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 653 948,00 -42 900,00 611 048,00 
 

 80104  Przedszkola 2 390 392,00 -7 000,00 2 383 392,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 584,00 -7 000,00 100 584,00 

 80195  Pozostała działalność 184 507,00 30 618,83 215 125,83 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 156,76 835,25 3 992,01 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,62 2,28 10,90 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 431,35 113,99 545,34 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,18 0,31 1,49 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61 167,14 29 586,25 90 753,39 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 166,95 80,75 247,70 

851   Ochrona zdrowia 88 400,00 47 737,00 136 137,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 400,00 47 737,00 125 137,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 17 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 15 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 8 737,00 21 137,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 411 432,00 63 562,48 474 994,48 

 85395  Pozostała działalność 411 432,00 63 562,48 474 994,48 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 716,86 21 475,13 143 191,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 142,52 1 613,06 10 755,58 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 588,40 7 247,45 33 835,85 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 997,14 544,38 2 541,52 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 782,90 1 387,93 5 170,83 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284,15 104,26 388,41 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 44 423,23 8 315,41 52 738,64 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 336,77 624,59 3 961,36 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 998,02 14 738,13 77 736,15 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 731,98 1 107,02 5 839,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 217,65 217,65 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 16,35 16,35 

  4307 Zakup usług pozostałych 120 861,70 5 739,97 126 601,67 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 078,30 431,15 9 509,45 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 198 005,00 -6 238,00 191 767,00 

 85401  Świetlice szkolne 186 715,00 -6 238,00 180 477,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 344,00 -6 238,00 106,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 607 078,00 122 247,00 3 729 325,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 122 247,00 1 322 247,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 092 000,00 122 247,00 1 214 247,00 

         

 

Razem: 51 816 562,00 223 350,00 52 039 912,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 3



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi 

- I etap, Zadanie 2 - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi 

- II etap,

6 600 000,00 2 440 000,00 606 731,00 656 231,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 177 038,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Stare Kotlice i Nowe Kotlice

2 626 500,00 1 820 323,00 942 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

878 323,00
Urząd Gminy 

Sobków 

3 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej od m. 

Sobków do m. Sokołów Górny
720 000,00 390 000,00 350 000,00 40 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01010

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w m. Sokołów Dolny do 

działki Nr 110

550 000,00 220 000,00 220 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 700 70005
Przebudowa budynku OSP Sobków (w 

tym FS 41 943,20 zł)
300 000,00 145 000,00 145 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

6 700 70005

Przebudowa budynku OSP w 

Mokrsku Górnym (w tym FS 

Mokrsko Dolne 15 000,00 zł,                     

FS Mokrsko Górne 15 258,19 zł)

115 000,00 70 000,00 70 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

7 750 75095

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy Morawica i Gminy 

Sobków

1 836 942,00 936 942,00 273 254,00

A.     

B.     

C.     

D.

663 688,00
Urząd Gminy 

Sobków 

8 801 80101

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Sokołowie Dolnym (w 

tym FS 17 988,31 zł)

70 000,00 23 000,00 23 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

9 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoly 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole

500 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

10 900 90015
Poprawa efektywności oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sobków
2 474 097,00 1 212 100,00 181 859,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 030 241,00
Urząd Gminy 

Sobków 

11 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
325 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

12 900 90095
Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Sobkowie
724 307,00 368 800,00 109 158,00

A.     

B.     

C.     

D.

259 642,00
Urząd Gminy 

Sobków 

13 900 90095

Termomodernizacja budynków 

uzyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

500 000,00 15 000,00 15 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

14 900 90095
Zagospodarowanie terenu 

reakreacyjnego w m. Korytnica
510 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

15 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce nr 549/6 w 

Osowej (w tym FS 31 207,40 zł)

158 215,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

16 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce nr 9/24 w 

Sokołowie Dolnym                                                

(w tym FS 13 000,00 zł)

104 161,00 13 000,00 13 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

17 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Wierzbica na 

działce Nr 106                                                          

(w tym FS 14 550,35 zł)

148 172,00 14 551,00 14 551,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

Łączne 

nakłady 

finansowe

wydatki majątkowe

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10+12+

13)

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdział Nazwa przedsięwzięcia dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.
2

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/232/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 26 lutego 2021 r.

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem 

tych środków 

§ 906

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



  

18 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Bizorędzie                                                  

(w tym FS 17 000,00 zł)

70 000,00 27 000,00 27 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

19 921 92105

Doposażenie placu zabaw przy 

świetlicy wiejskiej w Brzeźnie (w tym FS 

17 000,00 zł)

54 298,00 27 000,00 27 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

20 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Mzurowej                                               

(w tym FS 31 432,12 zł)

96 231,00 40 000,00 40 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

21 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działkach 154/1 i 

154/2 w miejscowości Stare Kotlice (w 

tym FS Nowe Kotlice 19 100,86 zł, 

Stare Kotlice 16 426,71 zł)

177 290,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

22 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP 

Korytnica na świetlicę wiejską                   

(w tym FS 20 000,00 zł)

690 177,00 40 000,00 40 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

23 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP na 

świetlicę wiejską w m. Sokołów Górny 

(w tym FS 30 111,94 zł)

497 445,00 40 000,00 40 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

24 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku 

OSP na świetlicę wiejską w msc. 

Brzegi (w tym FS 31 887,17 zł)

77 190,00 40 000,00 40 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

25 921 92105

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 

w m. Staniowice                                      

(w tym FS 27 707,46 zł)

565 320,00 90 000,00 90 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

26 921 92105
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 

w m. Brzeźno
54 298,00 13 000,00 13 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

27 921 92116

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Sobkowie na realizację 

Projektu "Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy Morawica i Gminy 

Sobków"

50 988,00 50 988,00 50 988,00

A.     

B.     

C.     

D.

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Sobkowie

20 595 631,00 8 376 704,00 305 539,00 956 731,00 3 105 502,00 ,00 ,00 4 008 932,00

1 010 01010

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi 

- I etap, Zadanie 2 - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi 

- II etap,

30 000,00 15 834,00 3 693,00

A.     

B.     

C.     

D.

12 141,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 710 71004

Zmiana Nr 1 MPZP obejmujący teren 

sołectwa Korytnica, (przydomowe 

oczyszczalnie ścieków) 

18 450,00 8 303,00 8 303,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 710 71004

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków

350 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 710 71004

Zmiana Nr 5 studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków 

(wprowadzenie terenów pod instalacje 

fotowoltaiczne)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

5 750 75095

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy Kije, 

Miasta i Gminy Morawica i Gminy 

Sobków

20 000,00 9 364,00 1 404,00

A.     

B.     

C.     

D.

7 960,00
Urząd Gminy 

Sobków 

6 801 80195

Nowe perspektywy dla uczniów szkół 

podstawowych w Gminie Sobków- 

Rozwój edukacji kształcenia ogolnego 

w zakresie stosowania TIK

431 608,50 95 550,83

A.     

B.     

C.     

D.

260,09 95 290,74

Zespół Obslugi 

Ekonomiczno-

Administracyjnej 

Oświaty w 

Sobkowie

7 853 85395
Świetlice środowiskowe w Gminie 

Sobków
1 122 660,00 474 994,48

A.     

B.     

C.     

D.

33 185,64 441 808,84

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Sobkowie

8 900 90015

Umowa na dzierżawę urządzeń 

oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Sobków

92 000,00 19 500,00 19 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

2 114 718,50 693 546,31 102 900,00 ,00 ,00 ,00 33 445,73 557 200,58

22 710 349,50 9 070 250,31 408 439,00 956 731,00 3 105 502,00 ,00 33 445,73 4 566 132,58

1 
Wykazać m. in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwstycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Rozdział

01010 4 870 323,00

70005 215 000,00

wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki                                                

Razem wydatki bieżące

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 2



  

75095 936 942,00

80101 23 000,00

80104 100 000,00

90015 1 312 100,00

90095 506 351,00

92105 412 988,00

Razem wydatki majątkowe 8 376 704,00

Rozdział

01010 15 834,00

71004 78 303,00

75095 9 364,00

80195 95 550,83

85395 474 994,48

90015 19 500,00

Razem wydatki bieżące 693 546,31

Ogółem limity 9 070 250,31

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę sieci kanalizacyjnej w 

miejscowościach: Chomentów, Lipa, 

Korytnica, Jawór 

100 000,00 100 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

2 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

"Przebudowa drogi gminnej Nr 383002T 

Brzegi - Brzeźno - Wólka Kawęcka w m. 

Brzegi i Brzeźno polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej"

15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

3 600 60016
Odwodnienie drogi gminnej Nr 383028T 

Sobków ul. Sadowa
12 000,00 12 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

4 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 29 w 

m. Niziny, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej (w tym FS 10 000 zł) 

45 000,00 45 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

5 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 254 w 

m. Jawór, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej 

75 000,00 75 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

6 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  nr ew. 25/3w 

m. Wierzbica, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej 

35 000,00 35 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

7 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 118  w 

m. Żerniki, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

43 000,00 43 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

8 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 61 

Żerniki w m. Żerniki/Choiny, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej (w tym FS 

Choiny 9 393,13 zł, FS Żerniki 1 000,00zł)

50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/232/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 26 lutego 2021 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

kredyty

i pożyczki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



9 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 206 w 

m. Szczepanów, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej (w tym FS 13 280,69 

zł)

39 000,00 39 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

10 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 204/2 

w m. Szczepanów, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

35 000,00 35 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

11 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 402 w 

m. Miąsowa, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej                                                                              

(w tym FS 30 066,89 zł)

54 000,00 54 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

12 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 425 w 

m. Osowa, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

35 000,00 35 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

13 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 47 w 

m. Mokrsko Górne, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

28 000,00 28 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 126 w 

m. Mokrsko Dolne, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

28 000,00 28 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

15 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 976/1 i nr  

1992 w m. Korytnica
50 000,00 50 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

16 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 434 w 

m. Lipa, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

28 000,00 28 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

17 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 721 w 

m. Staniowice, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

70 000,00 70 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

18 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 229 w 

m.Sokołów Górny, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

19 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 128 w 

m. Sokołów Dolny, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

20 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 797 w 

m. Bizoręda, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

21 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 406, 

414/6, 414/7 w m. Miąsowa, polegająca na 

wykonaniu nawierzchni asfaltowej

20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

22 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 105/3 

w m. Brzeźno polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

23 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 84 w 

m. Korytnica, polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej

20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 2



24 600 60095

Położenie nawierzchni asfaltowej na działce 

gminnej nr 164 w m. Korytnica (przy 

cmentarzu) (w tym FS 10 000,00 zł)

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

25 700 70005

Wykonanie chodnika wraz z opaską przy 

remizie oraz malowanie dachu remizy w 

Żernikach (w tym FS 10 000,00 zł) 

20 000,00 20 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

26 700 70005

Zakup nieruchomości pod przepompownie w 

m. Stare Kotlice, Nowe Kotlice oraz 

nieruchomości oznaczonej Nr 164/2 ul. 

Spacerowa w Sobkowie - ciąg drogi gminnej

15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

27 801 80101

Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Chomentowie na działce nr 

287 (w tym FS 27 595,12 zł)

40 000,00 37 171,16 2 828,84

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

28 801 80101

Położenie nawierzchni asfaltowej na działce nr 

1030 przy ZPO w Korytnicy                                                              

(w tym FS 10 000,00 zł)

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

29 900 90095

Zagospodarowanie terenu sportowo - 

rekreacyjnego na działce gminnej nr 257 i 259 

w Żernikach (w tym FS 8 348,02 zł) 

15 000,00 15 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

30 921 92105

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Lipie oraz wykonanie monitoringu 

(w tym FS 19 308,70 zł)

30 000,00 30 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

31 921 92105

Montaż instalacji OZE i instalacji elektrycznej 

do ogrzewania świetlicy wiejskiej w Jaworze 

(15 000,00 zł)

40 000,00 40 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

32 926 92605
Montaż instalacji do nawadniania boiska 

sportowego w miejscowości Sobków
11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

33 926 92605

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Brzegach

11 000,00 11 000,00

A.  

B. 

C.  

D.

Urząd Gminy 

Sobków

1 144 000,00 194 171,16 949 828,84 xx 0,00 0,00 xx

1 
Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Rozdz. Kwota

01010 100 000,00

60016 27 000,00

60017 517 000,00

60078 248 000,00

60095 40 000,00

70005 35 000,00

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 3



80101 70 000,00

90095 15 000,00

92105 70 000,00

92605 22 000,00

Razem 1 144 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/232/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
233 067,75 127 024,98 360 092,73 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

956 731,00 0,00 956 731,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 434 140,14 - 127 024,98 307 115,16 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 

 Razem: 6023938,8900 Razem: 0,0000 Razem: 6023938,8900 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/232/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 lutego 2021 
r. Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 280,61 280,61 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 280,61 280,61 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 280,61 280,61 

         
Razem: 13 854 440,00 280,61 13 854 720,61 

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy    

finansowane z 

udziałem 

środków , o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielona dla 

powiatu na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych, w tym:                                 

600 60014 6300 405 000,00 405 000,00

1. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T Brzegi - 

Sobków - Chomentów - Lipa 

polegająca na wykonaniu 

chodnika w miejscowości 

Chomentów - kontynuacja 

robót z 2020 r. 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXVIII/232/2021

Rady Gminy Sobków 

z dnia 26 lutego 2021 r.

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

z tego:

Wydatki ogółem

Docho

dy 

ogółem
Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

§

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień

RozdziałDziałNazwa zadania

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

§

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



2. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T Brzegi-

Sobków-Chomentów-Lipa 

polegająca na wykonaniu 

chodnika w miejscowości Lipa 

- od istniejącego chodnika do 

gr. powiatu jędrzejowskiego 

3. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0157T 

Chomentów - Korytnica - gr. 

powiatu (Kije) polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. 

Korytnica kontynuacja robót z 

2020 r. 

4. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0158T 

Mnichów - Mokrsko Dolne - 

Motkowice - Imielno 

polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Mokrsko Dolne 

w kierunku Mokrsko Górne

5. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0154T (Mosty) 

granica powiatu kieleckiego - 

Choiny - Żerniki - Brzegi 

polegająca na wykonaniu 

chodnika od ZPO w Brzegach 

m . Brzegi/Żerniki w kierunku 

m. Żerniki
6. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0151T 

Mniszek - Mzurowa - 

Miąsowa polegająca na 

wykonaniu chodnika w m. 

Mzurowa strona lewa 

kontymuacja robót                   
7. Przebudowa drogi 

powiatowej  Nr 0152T Tyniec - 

Oksa - Bizoręda - Miąsowa, 

polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Miąsowa od 

istniejącego chodnika w 

kierunku m. Szczepanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 2



8. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0155T Dr. kraj 

nr 7 Brzegi - Sokołów Dolny - 

Sobków - Staniowice - 

Chomentów - Jawór - Lipa - 

gr. powiatu pińczowskiego 

(Włoszczowice) w m. Sobków  

kontynuacja robót z 2019/2020 

r.

9. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0158T Dr. kraj 

nr 7 - Mnichów - Smyków - 

Mokrsko Dolne - Kotlice - 

Borszowice - Motkowice - 

Stawy - Imielno - dr. pow. Nr 

0158T w m. Stare Kotlice -                                

10. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0153T 

Szczepanów - Brzegi - 

polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Szczepanów 

2. Dotacja celowa na 

dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowych

921 92105 2710 1 000,00 1 000,00 1 000,00

406 000,00 1 000,00 1 000,00 405 000,00ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 3



     Załącznik Nr 8 

     do Uchwały Nr XXVIII/232/2021 

     Rady Gminy Sobków 

     z dnia 26 lutego 2021 r. 

       

Dotacje celowe w 2021 roku 

     
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 
otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego na budowę krótkich odcinków 
sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Sobków w msc. Stare Kotlice, Brzegi, 
Miąsowa, Sokołów Dolny, Korytnica, 
Sobków, Sokołów Górny.                                                                                                                                                                                 

Samorządowy 
zakład 
budżetowy 
Wodociągi 
Gminne w 
Sobkowie 

100 000,00 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielona dla powiatu na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych, w tym:                                                     

Powiat 
Jędrzejowski 

405 000,00 

        1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Brzegi 
- Sobków - Chomentów - Lipa - polegająca na 
wykonaniu chodnika w miejscowości Chomentów 
- kontynuacja robót z 2020 r.  

    

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Brzegi 
- Sobków - Chomentów - Lipa polegająca na 
wykonaniu chodnika w miejscowości Lipa - od 
istniejącego chodnika do gr. powiatu 
jędrzejowskiego  

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0157T 
Chomentów - Korytnica - gr. powiatu (Kije) 
polegająca na wykonaniu chodnika w m. Korytnica 
kontynuacja robót z 2020 r.  

4. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0158T 
Mnichów - Mokrsko Dolne - Motkowice - Imielno 
polegająca na wykonaniu chodnika w m. Mokrsko 
Dolne w kierunku Mokrsko Górne  

5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0154T 
(Mosty) granica powiatu kieleckiego - Choiny - 
Żerniki - Brzegi polegająca na wykonaniu 
chodnika od Szkoły Podstawowej w m . 
Brzegi/Żerniki w kierunku m. Żerniki  

6. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0151T 
Mniszek - Mzurowa - Miąsowa - polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. Mzurowa strona lewa 
kontymuacja robót 

7. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0152T Tyniec 
- Oksa - Bizoręda - Miąsowa polegająca na 
wykonaniu chodnika w m. Miąsowa od 
istniejącego chodnika w kierunku m. Szczepanów  

8. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0155T Dr. kraj 
nr 7 Brzegi - Sokołów Dolny - Sobków - 
Staniowice - Chomentów - Jawór - Lipa - gr. 
powiatu pińczowskiego (Włoszczowice) w m. 
Sobków  kontynuacja robót z 2019/2020 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



9. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0158T Dr. kraj 
nr 7 - Mnichów - Smyków - Mokrsko Dolne - 
Kotlice - Borszowice - Motkowice - Stawy - Imielno 
- dr. pow. Nr 0158T w m. Stare Kotlice  

10. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0153T 
Szczepanów - Brzegi - polegająca na wykonaniu 
chodnika w m. Szczepanów  

    

4 921 92105 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

Starostwo 
Powiatowe w 
Jędrzejowie 

1 000,00 

5 921 92116 6220 

Dotacja celowa z budżetu dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Sobkowie na 
realizację Projektu "Rozwój elektronicznych 
usług publicznych na terenie Gminy Kije, 
Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków" 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Sobkowie 

50 988,00 

Razem   556 988,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 2820 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
rozpieracza kolumnowego i wspornika 
progowego do zestawu hydraulicznego 
Lukas dla OSP w Sobkowie 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Sobkowie 

8 000,00 

2 754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Sokołów Górny 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Sokołowie 
Górnym 

300 000,00 

3 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

Organizacje 
wyłonione w 
drodze konkursu 

8 000,00 

4 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

Organizacje 
wyłonione w 
drodze konkursu 

50 000,00 

Razem   366 000,00 

Ogółem   922 988,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. W załączniku dochody dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 342 501,00 zł, w tym:

1. W dziale 700 rozdz. 70005 § 6280 o kwotę 39 001,00 zł z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na podstawie umów dotacji zawartych w grudniu
2020 roku na dofinansowanie zadań:

- Montaż OZE (panele fotowoltaiczne) i instalacji elektrycznej do ogrzewania budynku OSP Sobków -
21 386,00 zł,

- Montaż OZE (panele fotowoltaiczne) i instalacji elektrycznej do ogrzewania budynku OSP Korytnica -
17 615,00 zł .

2. W dziale 750 rozdz. 75023 § 0940 o kwotę 177 000,00 zł z tytułu zwrotu podatku VAT

z Urzędu Skarbowego wynikającego z deklaracji VAT za m-c grudzień 2020 r..

3. W dziale 756 o kwotę 119 190,39 zł, w tym:

1/ rozdz. 75615 § 0310 o kwotę 49 500,00 zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób
prawnych na podstawie przypisanych należności 2021 roku.

2/ rozdz. 75616 o kwotę 49 690,39 zł, w tym:

- § 0310 o kwotę 9 690,39 zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych na
podstawie przypisanych należności 2021 roku .

- § 0360 o kwotę 40 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych na
podstawie wykonania 2020 roku,

3/ rozdz. 75621 § 0020 o kwotę 20 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych
na podstawie wykonania 2020 roku.

4. W dziale 758 o kwotę 6 309,61 zł, z tego:

- rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 6 029,00 z tytułu zwiększonej części oświatowej subwencji ogólnej dla
gminy na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.2.2021 z dnia 09.02.2021 r,

- rozdz. 75814 § 2010 o kwotę 280,61 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie zadań zleconych
z zakresu spraw obywatelskich zrealizowanych w 2020 r.

na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 08.02.2021 r.

5. W dziale 852 rozdz. 85228 § 0830 o kwotę 1 000,00 zł z wpływów z opłat za usługi opiekuńcze.

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 119 151,00 zł, w tym:

w dziale 801 o kwotę 119 151,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego, z czego:

- w rozdz. 80103 § 2030 o kwotę 51 485,00 zł,

- w rozdz. 80104 § 2030 o kwotę 67 666,00 zł

Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 117 649,31 zł, z czego:

1. W dziale 750 rozdz. 75095 o kwotę 636,00 zł z zaplanowanych wydatków na obsługę Projektu "Rozwój
elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy Kije, Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków",

2. W dziale 801 o kwotę 110 775,31 zł z zaplanowanych wydatków na wynagrodzenia

(tj. dodatku wyrównawczego oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego, w tym:

- rozdz. 80101- Szkoły podstawowe o kwotę 103 775,31 zł,

- rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 7 000,00 zł.

3. W dziale 854 rozdz. 85401- Świetlice szkolne o kwotę 6 238,00 zł z zaplanowanych wydatków na

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 1



wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. .

Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 340 999,31 zł , w tym:

1. W dziale 010 rozdz.01010 o kwotę 5 834,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie kosztów zarządzania
Projektem "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Brzegi" ze środków
niewykorzystanych na ten cel w 2019 i 2020 roku.

2. W dziale 600 o kwotę 71 000,00 zł, w tym:

- rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Powiatu Jędrzejowskiego na
dofinansowanie zadania " Przebudowa drogi powiatowej Nr 0153T Szczepanów - Brzegi - polegająca na
wykonaniu chodnika w m. Szczepanów”,

- rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 15 000,00 zł na usługi remontowe na drogach gminnych,

- rozdz. 60017 § 4300 o kwotę 26 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług na drogach wewnętrznych
(w tym zimowe utrzymanie).

3. W dziale 801 rozdz. 80195 o kwotę 30 618,83 zł na realizację Projektu "Nowe perspektywy dla uczniów
szkół podstawowych w Gminie Sobków" - ze środków niewykorzystanych w 2020 roku.

4.W dziale 851 rozdz. 85154 o kwotę 47 737,00 zł ze środków niewykorzystanych w 2020 roku
pochodzących z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na realizację Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie
Sobków, z czego 7 000,00 na zadania realizowane przez GOPS, 40 737,00 zł na zadania realizowane przez
Urząd Gminy.

5. W dziale 853 rozdz. 85395 o kwotę 63 562,48 zł na realizację Projektu "Świetlice środowiskowe
w Gminie Sobków" - ze środków niewykorzystanych w 2020 roku.

6. Dział 900 rozdz. 90002 o kwotę 122 247,00 zł ze środków niewykorzystanych w 2020 roku
pochodzących z opłat za odpady komunalne.

Dokonuje się zmian w źródłach finansowania przychodów budżetu, w tym:

Zwiększone zostały przychody o kwotę 127 024,98 zł t.j.z różnicy pożyczki planowanej a nie zaciągniętej
w 2020 roku na podstawie umowy pożyczki Nr 2533/20 z dnia 20.07.2020 r z Wojewódzkim Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach i jednocześnie zmniejszone zostały przychody z tytułu
wolnych środków o kwotę 127 024,98 zł. Po zmianie przychody z tytułu pożyczki wyniosą 360 092,73 zł,
przychody z tytułu wolnych środków wyniosą 307 115,16 zł. Kwota przychodów ogółem nie uległa zmianie
i wynosi 6 023 938,89 zł.

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 5 319 177,00 zł, rozchody wynoszą 704 761,89 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EFED3D-6B9F-4683-99A1-48715B3BA5CC. Podpisany Strona 2




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

